EDITAL PPGQUIMICA N° 5, DE 7 DE MAIO DE 2019.

Processo Seletivo 2019 – Fluxo Contínuo

A Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul –
UFMS, por meio do Coordenador de Curso dos Cursos de Mestrado e
Doutorado em Química, torna público, o resultado da prova escrita da
primeira etapa do Processo Seletivo 2019 – Fluxo Contínuo, visando o
preenchimento de 23 vagas no curso de Doutorado em Química, do
Instituto de Química.

Número de Inscrição Nome Nota da Prova Escrita

201977522 Mário Rodrigues Cortes 8,40

201977854 Espedito de Sousa Saraiva 6,35

201977743 Juliana de Souza Peçanha 6,10

201977623 Thalita Ferreira da Silva 5,70

201900330 RGA Amanda Caroline Nava Pinheiro* 5,05

201977864 Felipe Garcia Gomes 5,04

201977529 Talina Meirely Nery dos Santos 5,03

201977691 Kristiane Fanti Del Pino 5,00

*Aluna regularmente matriculada no PPGQ/UFMS concorrendo a bolsa de estudos

SILVIO CÉSAR DE OLIVEIRA

Documento assinado eletronicamente por Silvio Cesar de
Oliveira, Coordenador(a) de Curso de Pós-graduação,
em 08/05/2019, às 09:21, conforme horário oficial de Mato
Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Edital PPGQUIMICA/POS/INQUI 1223518         SEI 23104.008715/2019-66 / pg. 1

09/05/2019

BS N° 7035
Pg. 152

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1223518 e o código CRC
D1A4A30A.

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.008715/2019-66 SEI nº 1223518

Edital PPGQUIMICA/POS/INQUI 1223518         SEI 23104.008715/2019-66 / pg. 2

09/05/2019

BS N° 7035
Pg. 153